
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ                   
першої сесії сьомого скликання 

 

 

11 листопада 2015 року                                                                                          № 11          

 

 

Про лічильну комісію 

першої сесії Пирятинської міської 

ради сьомого скликання 

 

 

  

 

          Відповідно до статті 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись Регламентом роботи Пирятинської міської ради шостого 

скликання, затвердженого рішенням другої позачергової сесії Пирятинської 

міської ради шостого скликання 14 грудня 2010 року (із змінами), з метою 

забезпечення  проведення виборів секретаря Пирятинської міської ради сьомого 

скликання міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Обрати  лічильну комісію в складі, що додається. 

2. Затвердити форму бюлетеня з виборів секретаря Пирятинської міської 

ради  згідно з додатком. 

3. Зобов’язати лічильну комісію провести процедуру обрання секретаря 

ради згідно з чинним законодавством. 

 

 

 

 

Міський голова         О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order


Додаток  

до рішення першої  сесії 

Пирятинської міської ради 

сьомого скликання 

від 11 листопада 2015 року № 11 

 

 

   

Лічильна комісія 

 

1. Клепач Володимир Михайлович 

2. Йощенко Владислав Миколайович 

3. Войпанюк Василь Кирилович 

4. Якименко Анатолій Володимирович 

5. Солонський Сергій Павлович 

 

 

 

Секретар міської ради                 Т.Г.Чайка  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


